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HYDRATEC VULCAN/2 SAE 100 R2AT-2SN - Hydraulická
hadice EN853 2SN do +135°C
Kód produktu: 53187
Tip

Pracovní teplota: -40°C až +135°C, krátkodobě +150°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál vnitřní: Syntetická pryž odolná rozptýleným syntetickým olejům
Materiál vnější: Pryž s vysokou odolností proti ozónu, povětrnostním vlivům a teplu
Výztuha: 2 vysokopevnostní ocelový oplet
Norma výrobku: SAE 100 R2AT-2SN
Médium: Horký tlakový vzduch
Vlastnosti: Vzduch až 150°C, Voda až +70°C
Použití produktu: Hydraulická univerzální hadicovina
Vnitřní barva: Černá
Vnější barva: Modrá



Hydraulická hadice EN853 2SN do +135°C, krátkodobě +150°C. Vulcan hadice nabízejí extrémní spolehlivost, všestrannost a
dlouhou životnost. Ideální pro širokou škálu aplikací v podmínkách extrémních teplot. Vysoká odolnost proti ozónu, extrémní
odolnosti proti UV záření a povětrnostním vlivům. Použití: kompresorové hadice na tlakový vzduch s příměsmi syntetických olejů na
bázi esterů či tristerů.

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TH2SN04V2
6 mm
6,4 mm
14,8 mm
400 bar
100 mm
0,355 kg
1/4"
m
221,30 Kč
 Lanškroun:   8,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TH2SN05V2
8 mm
7,9 mm
16,5 mm
350 bar
115 mm
0,42 kg
5/16"
m
241,00 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   0Zlín:   6,8Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   48,5Ostrava:   0
TH2SN06V2
10 mm
9,5 mm
18,9 mm
330 bar
130 mm
0,53 kg
3/8"
m
252,50 Kč
 Lanškroun:   51,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   30,0Ostrava:   27,1
TH2SN08V2
12 mm
12,8 mm
22 mm
275 bar
180 mm
0,63 kg
1/2"
m
331,70 Kč
 Lanškroun:   42,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   32,0Ostrava:   0
TH2SN10V2
16 mm
16 mm
25,2 mm
250 bar
200 mm
0,74 kg
5/8"
m



377,00 Kč
 Lanškroun:   88,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   15,8Ostrava:   0
TH2SN12V2
19 mm
19 mm
29,2 mm
215 bar
240 mm
0,955 kg
3/4"
m
420,00 Kč
 Lanškroun:   62,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   43,4Ostrava:   0
TH2SN16V2
25 mm
25,4 mm
37,1 mm
165 bar
300 mm
1,34 kg
1"
m
630,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TH2SN20V2
31 mm
31,8 mm
47 mm
125 bar
420 mm
1,9 kg
1.1/4"
m
989,00 Kč
 Lanškroun:   8,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TH2SN24V2
38 mm
38,1 mm
53,5 mm
90 bar
500 mm
2,25 kg
1.1/2"
m
1 197,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TH2SN32V2
51 mm
50,8 mm
66,2 mm
80 bar
630 mm
3,2 kg
2"
m
1 386,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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